Информация
о фактических затратах на функционирование высшего должностного лица

муниципального образования «Ежевское» 2017 год с нарастающим итогом
	№ п.п
	Наименование показателя
	Фактическая численность
	Фактические затраты (руб.)

	
	
	
	1 квартал 2017 года
	Полугодие 2017 года
	9 месяцев 2017 года
	за 2017 год

	1.
	Глава муниципального образования «Ежевское»
	1
	 112 854,63
	 184 059,40
	266218,745
	348378,10


